26. Les critiques à Linacre pour des interprétations erronées du texte de Galien ne sont pas rares dans le commentaire de Cornarius : je citerai, en guise d'exemple, p. 380 Si tamen...] « ... ceratum liquidum fit, quod nescio cur humidum potius, ex κηρωτῆς ὑγρᾶς appellare Linacer cum alibi, tum X. Meth. maluerit » (cf. *Meth. med.* X 9 [Kühn X 703, 1] = Linacre, fol. 129^v) ; p. 406 Faciunt enim Nigra...] « ... non de panibus in furno coctis accipiendum est, velut Linacer reddidit, sed de his qui sub Clibani textu coquantur » (cf. *Meth. med.* VIII 2 [Kühn X 548, 12] = Linacre, fol. 101) ; p. 413 Mannaе thuris tantundem] « ... sed lectio corrupta est in Graeco exemplari ... quae res fecit ut Interpres verterit “Componitur ex iride et aristolochia et ervo et thure et manna, i.e. cortice thuris” » (cf. *Meth. med.* III 2 [Kühn X 164, 6] = Linacre, fol. 30^v) ; p. 419 Refrigerabis...] « ... Quo loco Interpres Linacer non intellexit, quae esset quam Romani decoctam appellare. δηκόκταν enim biscocctam vertit, quasi haec vox idem quod δίσεφθον significaret... » (cf. *Meth. med.* VII 4 [Kühn X 467, 17–468, 1] = Linacre, fol. 87).
27. Dans l'édition partielle de S. Zervos (« 'Αετίου 'Αμιδηνοῦ περὶ δακνόντων ζῴων καὶ ἰοβόλων », *Athena* 18 [1906], p. 264–292), le passage se trouve au chapitre 23, dans cette forme : « εἶτα μελέας φύλλα κόψας καὶ χυλίσας, δίδου πίνειν τὸν χυλὸν τῷ δὲ ἀποθλίμματι κατάπλαττε τὸ δῆγμα ».
28. Les commentateurs anciens et modernes proposent l'équivalence entre les κάρυα πικρά, « noix amères », et les ἀμύγδαλα πικρά, « amandes amères » : cf. Cornarius, *Opus medicum practicum*, p. 387 (« amaras nuces ... hic Archigenes dixit quas supra Crito et Cleopatra amygdalas amaras appellaverunt, id quod et Plinius et Celsus in usu habent ») ; Ivan Garofalo *ad Anonym.* Paris. 37, 12 (p. 197).